Протокол № 618/УТПиР-В
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 618/УТПиР-В
	14.10.2014

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ:  «ПИР Реконструкция сетей 35 кВ для подключения ТЭЦ в г. Советская Гавань» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети».
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.2.1 «УТПиР»  № 2118  на основании указания ОАО «ДРСК» от  01.10.2014 г. № 253.
Плановая стоимость закупки: 2 888 000,00 руб. (цена без НДС)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 5 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
16:00 (благовещенского) 14.10.2014 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Электросервиспроект" (г. Биробиджан, ул. Саперная, 23)
	Предложение: подано 10.10.2014 в 13:04
Цена: 1 808 533,35 руб. без НДС; 2 134 069,35 руб. с НДС

	2
	ООО "Сервисный центр "БРЕСЛЕР" (634003, Томская обл., г. Томск, ул. Бакунина, д. 26, стр. 1)
	Предложение: подано 13.10.2014 в 08:09
Цена: 1 978 104,71 руб. без НДС; 2 334 163,56 руб. с НДС

	3
	ООО "НТЦ "Контакт-Байкал" (664046, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 126/1, 3, оф. 1)
	Предложение: подано 13.10.2014 в 07:28
Цена: 2 400 000,00 руб. без НДС; 2 832 000,00 руб. с НДС

	4
	ООО "ПКЦ "Бреслер" (690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский пр-кт, 15 А, оф. 16)
	Предложение: подано 13.10.2014 в 05:34
Цена: 2 402 095,91 руб.  без НДС; 2 834 473,17 руб. с НДС

	5
	ООО "Авентус-Технологии" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского,21 , 4 этаж)
	Предложение: подано 13.10.2014 в 08:02
Цена: 2 726 572,69 руб.  без НДС; 3 217 355,77 руб. с НДС

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
[bookmark: _GoBack]Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Т.В. Коротаева
2

image1.jpeg